



**Compra Direta
Eletrônica**

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

Coordenadoria de Compra Direta e Contratação .

Consulta de Compra Direta

Dados do Processo

Nº Processo
0012153/2022

Órgão
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Objeto

Aquisição dos materiais elétricos, para a instalação de 34 (trinta e quatro) novas tomadas elétricas e readequação de outras 10 (dez) tomadas elétricas, necessárias para a realização do cabeamento estrutura do Campus e também do Núcleo de Práticas Jurídicas.

Dados da Compra Direta

Nº Compra Direta 198/2022	Tipo Sem Disputa	Criação 08/07/2022 - 07:59	Data/Hora fim do envio de propostas 13/07/2022 - 08:30
Publicação 08/07/2022 - 08:06	Contato TATIANE SOARES DE SOUZA	Telefone 6532668127	Criado por TATIANE SOARES DE SOUZA
Prazo de Entrega 15 DIAS.	Local de Entrega ENTREGA EM PONTES E LACERA/MT, BR 174, KM 277, ZONA RURAL, UNEMAT.	Exibir Valor de Referência Não	
Situação ABERTA	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 75, II		
Observação ENTREGA EM PONTES E LACERDA.			

Listagem

Lt 001						
Seq	Cód	Descrição	Un	Qtd	Estimado Unit (R\$)	Estimado Total (R\$)
1	1105608	CAIXA DE SOBREPOR EM PVC COM 2 TOMADAS 2P+T, 10A, 250V; UNIDADE.	UNIDADE	10	15,12	151,20
2	1105609	CAIXA DE SOBREPOR EM PVC COM 1 TOMADA 2P+T, 10A, 250V; UNIDADE.	UNIDADE	24	9,13	219,12
3	5690058200021	CABO ELÉTRICO (COBRE) FLEXÍVEL 2,5MM², EM CORES DIVERSAS. METRO.	METRO	500	2,61	1.305,00
4	1076483	CANAleta BRANCO/BEGE, PVC, DIMENSÃO 20MM X 10MM X 2000MM (2MTS), COM 2 DIVISÕES, DO TIPO BARRA COM DUPLA FACE NO VERSO INTEIRO (2M). UNIDADE	UNIDADE	10	11,54	115,40
5	1081156	TOMADA DUPLA, 2P+T, 10A, 250V, DE EMBUTIR. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. UNIDADE.	UNIDADE	7	14,77	103,39
6	1051144	TOMADA DUPLA, 2P+T, 20A, 250V, DE EMBUTIR. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. UNIDADE.	UNIDADE	2	21,76	43,52
7	1081157	TOMADA SIMPLES, 2P+T, 10A, 250V, DE EMBUTIR. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. UNIDADE.	UNIDADE	1	9,29	9,29